
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 60 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

03 июня 2024 года                                                                             № 51-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О приостановлении полномочий члена  

Территориальной избирательной комиссии №60 

с правом решающего голоса Ивановой С.В. 

 

На основании подпункта «ж» пункта 1 и пункта 7 статьи 29 

Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 60                

р е ш и л а :  

1. Приостановить полномочия члена Территориальной избирательной 

комиссии №60 с правом решающего голоса Ивановой Светланы 

Владимировны, в связи с выдвижением кандидатом на выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 60  

И. И Комолову. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 60                    И. И. Комолова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 60                      С.В. Малиновская 


